2

  Совет депутатов
Ковылкинского муниципального района
Республики Мордовия

РЕШЕНИЕ

от29 июля 2019 г.                                                                          №2
О признании утратившим силу решения Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 21 мая 2014 года № 10 «Об определении уполномоченного органа на осуществление функций по определению поставщиков в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного органа и заказчиков при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд Ковылкинского муниципального района»
В соответствии Федеральным законом от 5 апреля 2013 г. N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Уставом Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия Совет депутатов Ковылкинского муниципального района решил:

1. Признать утратившим силу решение Совета депутатов Ковылкинского муниципального района Республики Мордовия от 21 мая 2014 года № 10 «Об определении уполномоченного органа на осуществление функций по определению поставщиков в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения муниципальных нужд и утверждении Порядка взаимодействия уполномоченного органа и заказчиков при определении поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для обеспечения муниципальных нужд Ковылкинского муниципального района».
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 25 апреля 2019 года.
Председатель Совета депутатов

Ковылкинского муниципального района

Республики Мордовия                                                                    В.В. Макеев
Глава Ковылкинского муниципального района
                                                          Республики Мордовия                                                                   Н.П. Комусов